
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny 
na 2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 48.400,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 48.400,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych miedzy paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 42.863.474,09 zł w tym: 

a) dochody bieżące 24.199.266,09 zł; 

b) dochody majątkowe 18.664.208,00 zł 

2) wydatki 47.916.062,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 24.026.269,09 zł 

b) wydatki majątkowe 23.889.792,91 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9675



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 25 972,80 0,00 0,00 25 972,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 20 420 716,29 0,00 0,00 20 420 716,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 18 664 208,00 0,00 0,00 18 664 208,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9675



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 31 503,00 0,00 48 400,00 79 903,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

30 543,00 0,00 48 400,00 78 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 543,00 0,00 48 400,00 78 943,00 

bieżące razem 3 704 177,00 0,00 48 400,00 3 752 577,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 815 074,09 0,00 48 400,00 42 863 474,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9675



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 467 900,69 0,00 5 467 900,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 928 290,00 0,00 4 928 290,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 80 000,00 
   Własne 40 000,00 40 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 390 687,00 -40 000,00 350 687,00 
   Własne 390 687,00 -40 000,00 350 687,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 31 503,00 48 400,00 79 903,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

30 543,00 48 400,00 78 943,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 48 400,00 48 400,00 
   Zlecone 0,00 48 400,00 48 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730,15 1 267,85 1 998,00 
   Zlecone 730,15 1 267,85 1 998,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 652,00 189,64 1 841,64 
   Zlecone 1 652,00 189,64 1 841,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 518,25 -1 389,59 9 128,66 
   Zlecone 10 518,25 -1 389,59 9 128,66 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -67,90 532,10 
   Zlecone 600,00 -67,90 532,10 

Razem: 47 867 662,00 48 400,00 47 916 062,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9675


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2024-11-25T12:49:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




